
УКАЗ
ГУ Б Е РН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

19 июля 2024 года №  277-уг

Иркутск

О признании утратившим силу указа Губернатора 
Иркутской области от 8 июня 2021 года № 155-уг

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим силу указ Губернатора Иркутской области 
от 8 июня 2021 года № 155-уг «О межведомственной комиссии по вопросу 
обеспечения установления границ населенных пунктов, расположенных в 
границах Центральной экологической зоны Байкальской природной 
территории».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

И.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru

